АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_12.03.2018_______ № _217___________                                         с. Смоленское

О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «Заря» на передачу по договору безвозмездного пользования движимого имущества
Рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Заря» от 01.03.2018 г. №13, в соответствии с частью 1, 3 статьи 18 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь статьями 47, 50, 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «Заря» на передачу по договору безвозмездного пользования автономной некоммерческой организации «Газета «Заря» Смоленского района Алтайского края (ИНН 2271006063) движимое имущество: автомобиль легковой Nissan Qashqai 1.6, государственный регистрационный знак Т299ОТ22, модель HR16, № двигателя 216201В, № кузова SJNFAAJ10U1511042, 2009 года выпуска.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева